

AE Academy ApS

Bredskifte Alle 7, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 38 22 49 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Michael Reeholm Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AE Academy ApS Bredskifte Alle 7 Hasle 8210 Aarhus V CVR-nr.: 38 22 49 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Reeholm Due
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Rosengade 18-20, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Michael Due Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en skole med efteruddannelsestilbud samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.169 kr. mod -10.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.169 kr. mod -10.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan blive retableret i fremtiden gennem den fortsatte drift i en overskuelig fremtid.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-13.169	-10.075
Personaleomkostninger	0	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.169	-10.075
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.169	-10.075
Disponeret i alt	-13.169	-10.075

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>26.006</u>	<u>39.175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.006</u>	<u>39.175</u>
Aktiver i alt	<u>26.006</u>	<u>39.175</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	<u>-28.994</u>	<u>-15.825</u>
Egenkapital i alt	<u>21.006</u>	<u>34.175</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>26.006</u>	<u>39.175</u>
1 Forhold i regnskabet		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Forhold i regnskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan blive retableret i fremtiden gennem den fortsatte drift i en overskuelig fremtid.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-15.825	-5.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.169</u>	<u>-10.075</u>
	<u>-28.994</u>	<u>-15.825</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Due Holding ApS, CVR-nr. 21 74 23 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
